様式第４号(第１５条関係)

  年  月  日

平 生 町 長  様

団体名

届出者 氏 名          印

住 所

平生町貸出公用車き損等届出書

 下記のとおり貸出公用車をき損（亡失）しましたので、平生町公用車貸出要綱第１４条

第３項の規定に基づき、届け出ます。

記

日 時 年  月  日    時  分頃 天候

使用車両

場 所

運 転 者

(氏 名)

(住 所)

(連絡先)     ―     ―

発生状況

    (状況図)

備 考